
Strona 1 z 2 
 

Gorzów Wlkp. 2022-12-22 
Numer postępowania: ZP-GTBS/XII-4/2022 
 
Dotyczy postępowania: 
 
„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach realizacji zadania inwestycyjnego: Budowa budynku 

wielorodzinnego w Gorzowie Wlkp. przy ul. Przemysłowej oraz ul. Prostej”.  

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach realizacji zadania inwestycyjnego: Budowa budynku 

wielorodzinnego w Gorzowie Wlkp. przy ul. Przemysłowej oraz ul. Prostej”.  

  

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość/powierzchnia  

1 

 

APAJK ARCHITEKCI Sp. z o.o., ul. Nadbrzeżna 
17/86, 66-400 Gorzów Wlkp. 

Cena  

 

Doświadczenie osoby 
kierującej pracami 

projektowymi 

485 850,00 zł 

 

 2 117,55 m2  

   912,92 m2 

   445,65 m2 

2 
BBC Best Building Consultants Sp. z o.o. Sp. k., 
Al. Jerozolimskie 155 lok. U3, 02-326 Warszawa 

 

Cena  

 

Doświadczenie osoby 
kierującej pracami 

projektowymi 

477 732,00 zł 

 

3 495,00 m2  

7 000,00 m2 

3 Biuro Obsługi Architektonicznej „Archi-Graf”              
Sp. z o.o., Kossaka 110, 64-920 Piła  

Cena  

 

Doświadczenie osoby 
kierującej pracami 

projektowymi 

 

603 315,00 zł 

 

 6 091,97 m2  

 7 250,74 m2 

 1 594,00 m2 

 4 726,36 m2 

4 
Krzysztof Janus „ARCHIMEDIA” – Pracownia 
Architektoniczna – Architekci & Inżynierowie,              
ul. Święciańska 6, 61-132 Poznań 

Cena 

 

Doświadczenie osoby 
kierującej pracami 

projektowymi 

442 800,00 zł 

 

5 045,72 m2  

        10 374,60 m2  

 



Strona 2 z 2 
 

5 
Przedsiębiorstwo Usług Projektowo 
Inwestycyjnych PLAN Sp. z o.o., ul. Browarna 1, 
65-849 Zielona Góra 

 
Cena  

 

Doświadczenie osoby 
kierującej pracami 

projektowymi 

          

442 800,00 zł 

 

2 755,00 m2  

2 638,00 m2 

2 752,00 m2 

3 946,00 m2 

20307,00 m2 

3 946,00 m2 

6 
 

GrupaZ Architektura i Budownictwo Sp. z o.o.,              
ul. Kazimierza Bartla 4/1, 51-618 Wrocław 

 

Cena  

 

Doświadczenie osoby 
kierującej pracami 

projektowymi 

 

872 839,00 zł 

 

 1 637,24 m2  

  897,39 m2 

 4 098,79 m2 

 900,00 m2 

 
 
 
 
 
 

                                                                   PREZES ZARZĄDU 
                                                                   Gorzowskiego Towarzystwa 
                                                               Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 
 
                                                                      /-/ Tomasz Gierczak                                              

                                                                      …………………..………………………….                                  

                                                                        ZATWIERDZAM: 
 


